1

Тульская область
Администрация

муниципального образования Узловский район

Постановление

от 14 декабря 2019 года № 1921

Об утверждении перечня работ
по капитальному ремонту общего имущества

на 2020 год в многоквартирных домах
муниципального образования город Узловая

Узловского района

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании статей 29 ; 30, 32 Устава муниципального образования
Узловский район, администрация муниципального образования Узловский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества
на 2020 год в многоквартирных домах муниципального образования город
Узловая Узловского района, собственники которых не приняли решение о
проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки
(приложение).

2. Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству администрации
муниципального образования Узловский район (Сорокин А.В.) в течение пяти дней
со дня принятия настоящего постановления направить его региональному
оператору и уведомить собственников помещений в указанных домах, в том числе
с использованием государственной информационной системы жилищно-
коммунального хозяйства.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Узловский район (Шалимов Д.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте муниципального образования Узловский
район.

4. Службе по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Узловский район опубликовать
информацию о принятом постановлении и месте его размещения для
ознакомления в газете «Знамя Узловский район».

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Узловский район Н.Н.Терехов

2

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

Узловский район
от 14.12.2019 № 1921

Перечень работ
по капитальному ремонту общего имущества на 2020 год

в многоквартирных домах муниципального образования город Узловая
Узловского района, собственники которых не приняли решение

о проведении капитального ремонта в установленные
законодательством сроки

№
п/п Адрес

Общая
площадь

МКД, кв.м.
Вид работ

1 г. Узловая,
ул. Горняцкая, д. 2

672,3 Ремонт внутридомовых систем
водоснабжения, водоотведения

2 г. Узловая,
ул.Карла Маркса, д.2

677,3 Ремонт крыши, фасада,
внутридомовой системы
электроснабжения

3 г. Узловая,
ул.Магистральная, д .37

2115,5 Ремонт крыши, фасада,
внутридомовой системы
электроснабжения

4 г. Узловая,
ул.Магистральная, д.43

2151,0 Ремонт фасада, внутридомовой I
системы электроснабжения

5 г. Узловая,
ул.Магистральная, д.45

2125,3 Ремонт фасада, внутридомовой
системы электроснабжения

6 г. Узловая,
ул.Суворова, д .11

2053,7 Ремонт крыши, фасада,
внутридомовой системы
электроснабжения

7 г. Узловая,
ул.Суворова, д .12

1633,2 Ремонт крыши, фасада,
внутридомовой системы
электроснабжения